Fonte: Publicado no DOU, Seção 2, 27 fev. 2014, p.70.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 76/CSJT.GP.SG, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Dispensar o servidor MARCOS AUGUSTO WILLMANN SAAR DE

CARVALHO, código 40383, Técnico Administrativo, requisitado do Ministério Público
do Trabalho, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Controle e Auditoria do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN